
Gala Magazynu

2018



2

G
a
la

 M
a
g

a
zy

n
u
 V

IP
 2

0
1
8

Gala VIP od 6 lat integruje tych, którzy dzięki swojej pracy, zaangażowaniu, pasji oraz wy-
bitnym osiągnięciom zasługują na podziękowanie i uhonorowanie.  28 września 2018 r. ele-
ganckie wnętrza hotelu Sheraton wypełnili znamienici goście „Magazynu VIP”:
przedstawiciele biznesu, ochrony zdrowia, samorządu oraz kultury, których dorobek był prze-
pustką do statuetki, będącej wyrazem uznania dla wieloletniej pracy, wzorowej postawy
i dokonań.

Nagroda powędrowała do tych, którzy stawiają na jakość, wykazują się kreatywnością,
śmiało patrzą w przyszłość i wiedzą, jak się wyróżnić, aby wyprzedzić konkurencję i podbić
serca klientów. Obok znakomitych menedżerów i przedsiębiorców na scenie triumfowały
gwiazdy znane z życia publicznego, które dzięki osobowości i talentowi w reprezentowanej
dziedzinie zapisały się na kartach polskiej kultury.

Dobre nastroje i uśmiechy, które doskonale wypadały w obiektywach fotoreporterów, mogą
świadczyć o tym, że wieczór był ze wszech miar udany. Choć głównym punktem programu
gali była ceremonia wręczenia nagród, nie brakowało okazji do rozmów kuluarowych i za-
bawy na parkiecie przy muzyce na żywo. Dopełnieniem rozrywek były pokazy mody, wy-
stępy artystyczne, a we foyer możliwość sprawdzenia szczęścia w ruletce. Jeśli dodać do
tego dania przygotowane pod czujnym okiem szefa kuchni hotelu Sheraton i szeroki wybór
alkoholi, trudno się dziwić, że zabawa trwała do późnych godzin nocnych, a humory dopi-
sywały gościom do samego końca. Dziękujemy za Państwa obecność i wspólnie spędzone
chwile.

Wielka Gala 
Magazynu 
VIP 2018
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Szanowni Państwo,

Zapoczątkowany w 2013 roku cykliczny projekt, jakim
stała się doroczna Gala VIP, spotkał się z bardzo dobrym
przyjęciem różnych środowisk. Choć niektórzy powątpie-
wali, że taka inicjatywa przetrwa, my od początku wierzy-
liśmy, że pomysł na spotkanie ludzi sukcesu, którym bliskie
są te same ideały i dążenia, musi się przyjąć. Tak też się
stało.

Z każdym kolejnym rokiem nasza gala nabierała roz-
machu, a jej uczestnicy – zarówno nasi stali współpracownicy
oraz zaprzyjaźnieni przedstawiciele różnych branż i sa-
morządów, jak i debiutanci w gronie laureatów poszczególnych
kategorii – nie szczędzili nam słów uznania i zapewniali,
że kibicują nam w organizacji kolejnych edycji.

I oto dziś oddajemy w Państwa ręce pamiątkowy album
podsumowujący już 6. Galę VIP. Jesteśmy dumni, że ra-
zem z nami tworzą Państwo to wyjątkowe spotkanie bizne-
su, kultury, medycyny i samorządów. Cieszymy się, że nie
brakuje przedsiębiorczych, kreatywnych ludzi, którzy sta-
wiają na jakość, rzetelność i innowacyjność, a swoim dorobkiem
i postawą doskonale promują polskość. To dzięki Państwa
pracy, pasji, a niejednokrotnie również odwadze, powstają
wspaniałe wizytówki rodzimej gospodarki i kultury. To dzię-
ki Państwu mógł powstać tegoroczny album, który – mam
nadzieję – przywoła miłe wspomnienia i okaże się cenną pa-
miątką. 

Dziękuję, że wspólnie mogliśmy świętować i spotkać się
w tak zacnym gronie. Może to spotkanie zaowocuje projek-
tami, o których będzie głośno? Wierzę, że nasza gala to po-
czątek wspólnej drogi i zapowiedź wielu kolejnych sukcesów.
Tego sobie i Państwu życzę. Z tego miejsca pragnę również
podziękować naszym partnerom, których pomoc i zaangażo-
wanie sprawiły, że uroczystość miała tak wspaniałą oprawę.

Mariusz Gryżewski
redaktor naczelny 

„Magazynu VIP”
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Barbara Krafftówna 
i Franciszek Pieczka
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Jerzy Gruza, VIP 2018

Laureaci Statuetki VIP 2018: Jan Nowicki i Andrzej Pągowski
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Laureaci nagrody VIP 2018. Od lewej: Emilia Krakowska, Ewa Kasprzyk, Maciej Damięcki, Tomasz Kozło-
wicz, Bartosz Opania, Mariusz Gryżewski
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Laureaci nagrody VIP 2018. Od lewej: Danuta Stankiewicz, Urszula, Małgo-
rzata Ostrowska, Janusz Józefowicz, Joanna Trzepiecińska, Maria Sadow-
ska, Anna Domańska (w imieniu Andrzeja Krzywego), Mariusz Gryżewski
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Laureaci kategorii VIP Biznesu 2018. Od lewej: Witold Romanowski, prezes
Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej DEMBUD; przedstawiciel Hut Szkła 
z Ładnej k. Tarnowa; Edward Kostrubiec, prezes zarządu Zakładu Obróbki
Metali KOMECH; Wiesław Jackowski, prezes zarządu WIR Engineering Ltd.;

Anna i Czesław Koliszowie, właściciele spółki ANKOL, Mariusz Gryżewski,
redaktor naczelny „Magazynu VIP”
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Laureaci kategorii VIP Biznesu 2018. Od lewej: Krzysztof Pianowski, właściciel Przedsiębiorstwa Budowla-
nego ARKOP Sp. z o.o. Sp. K.; Jan Chorostkowski, założyciel i prezes zarządu Przedsiębiorstwa Budow-

nictwa Ogólnego DACH BUD Sp. z o.o.; Kazimierz Okińczyc, prezes Spółdzielni Mieszkaniowej „Przylesie”;
Marcin Chmielewski, właściciel firmy PATIO – Chmielewski, Dudzik Sp. J.; Aleksandra Zabrowarna (ode-
brała nagrodę w imieniu Dariusza Zabrowarnego, prezesa firmy Partner Systems Sp. z o.o.), Mariusz

Gryżewski, redaktor naczelny „Magazynu VIP”

Stanisław Drzewiecki, 
prezes zarządu, dyrektor
naczelny MWiK Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy
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Laureaci kategorii VIP Biznesu 2018. Od lewej: Stanisław Marchewka, wła-
ściciel firmy Schody–Podłogi–Wnętrza Sp. z o.o. Sp. K.; Włodzimierz Bo-

sowski, prezes zarządu, dyrektor naczelny Zabrzańskiej Spółdzielni
Mieszkaniowej, Agnieszka Rzeźnik, rzecznik prasowy Urzędu Gminy Tar-

nowo Podgórne (odebrała nagrodę w imieniu wójta gminy Tarnowo Pod-
górne, Tadeusza Czajki),  Robert Rajewski, właściciel restauracji Endorfina
Foksal; Jarosław Chrobociński, właściciel firmy TuThai, Mariusz Gryżewski,

redaktor naczelny „Magazynu VIP”
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Laureaci kategorii VIP w Ochronie Zdrowia 2018. Od lewej: Adam Rzeźnicki, specjalista ds. promocji 
i rozwoju Poddębickiego Centrum Zdrowia (statuetkę odebrał w imieniu Jana Krakowiaka, prezesa 
zarządu Poddębickiego Centrum Zdrowia), Lucyna Kęsicka, dyrektor Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 
w Płocku, Michał Michalik, założyciel i właściciel Centrum Medycznego MML Sp. z o.o., Katarzyna 

Łoza-Sołtyk, właścicielka Kliniki Estetycznej Ortodoncji i Implantologii SOLDENT, Wojciech Bik, zastępca
dyrektora ds. dydaktycznych i naukowych w Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego 

w Warszawie, Danuta Jakubowska, PR Manager Przedsiębiorstwa Farmaceutycznego 
LEK-AM Sp. z o.o., Mariusz Gryżewski, redaktor naczelny „Magazynu VIP”
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Laureaci kategorii Rekomendacje VIP-a 2018. Od lewej: Mikołaj Laskowski, 
właściciel marki Odkupienie Win, Arkadiusz Rutkowski, prezes zarządu British
Automotive Centrum, Artur Sokołowski i Bartłomiej Feluś z Manuscriptum 
Sp. z o.o., Piotr Suchodolski, Retail Manager firmy Kettler Polska Sp. z o.o.
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Laureaci kategorii Firma VIP-a 2018. Od lewej: Waldemar Gawłowski, właściciel firmy KGH Polska Sp. z o.o.,
Mirosław Kalinowski, prezes zarządu Autobox Innovations Sp. z o.o., Arkadiusz Jankowski, właściciel firmy
Work Room, Anna Szymczak, prezes zarządu Iławskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego, Marian Cydzik,
prezes zarządu Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Techbud, Jarosław Kędziora i Agnieszka Bandura,

członkowie zarządu TorKol Sp. z o.o., Mariusz Gryżewski, redaktor naczelny „Magazynu VIP”
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„Byłaś dla mnie wszystkim”, „Okrutna, zła i pod-
ła”, „Wezmę cię” – wszyscy, którzy bawili się na te-
gorocznej gali, bez wątpienia znali te przeboje.
Gwiazdą wieczoru był zespół Poparzeni Kawą Trzy,
ale o muzyczną oprawę wieczoru zadbali też inni
– Natalia Bajak, która znana jest szerszej widow-
ni z występów w The Voice Of Poland, oraz zespół
BigBit, który przypomniał nam przeboje czwórki
z Liverpoolu, czyli Beatlesów. Wreszcie Danuta Stan-
kiewicz, kolorowy ptak polskiej sceny rozrywkowej
– artystka zaśpiewała m.in. „Serduszko puka w ryt-
mie cza-cza”.
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Po czym poznać dobrą imprezę?
Zdecydowanie po tym, jak ludzie ba-
wią się w części nieoficjalnej, w której
punkt ciężkości spoczywa na parkie-
cie. Mamy to szczęście, że nasi goście
nie opuszczają gali zaraz po otrzy-
maniu statuetki, tylko zostają z nami
dłużej, tańczą, śpiewają, rozmawiają
i po prostu dobrze się bawią. A że na-
stępnego dnia nieco bolą nogi? No
cóż, taka dolegliwość jest raczej przy-
jemna, bo wiąże się w miłymi wspo-
mnieniami, które długo jeszcze wy-
wołują uśmiech na twarzy.
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Dzięki partnerom Gali VIP 2018 goście mieli szan-
sę wylosować atrakcyjne nagrody w loterii wizytówko-
wej, a cała uroczystość zyskała wyjątkową oprawę.  Do-
pełnieniem zróżnicowanych dań, nad którymi czuwał
szef kuchni Hotelu Sheraton, były znakomite alkohole:
ekskluzywna wódka U’luvka i wino Alita, wina jakościowe
i piwa premium  dostarczone przez Amazis.net, a tak-
że piwa z Kultowego Browaru Staropolskiego. Dodat-
kowo we foyer można było próbować znakomitych Na-
lewek Staropolskich. 

20
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Jedną z atrakcji Gali był pokaz najnowszej
kolekcji wiosna-lato 2019 firmy Alles, nawią-
zujący do stylistyki najwybitniejszych teatrów ar-
lekinowych. Firma zaprezentowała zmysłową
bieliznę z przymrużeniem oka, opartą na kon-
trastach. Biel łączyła się z czernią, a fiolety przy-
wodziły na myśl odległe galaktyki. Modelki
w charakterystycznych makijażach i dodatkach
stworzyły dla widzów niezapomniane show,
podkreślając tym samym potencjał artystycz-
nej ekspresji zamknięty w zmysłowej bieliźnie. 
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Dziękujemy za wspólnie 

spędzone chwile
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W branży budownictwa kolejowego oferujemy m.in.:
• budowę i remonty stacji, szlaków i odcinków linii kolejowych,
• usuwanie skutków szkód górniczych w infrastrukturze kolejowej,
• budowę i remonty urządzeń sterowania ruchem kolejowym,
• rewitalizację skarp i nasypów dróg kolejowych. 

W branży budownictwa inżynieryjnego realizujemy natomiast:
• budowę i remonty przejazdów kolejowych, zewnętrznej kanalizacji deszczowej, inżynieryjnych 

obiektów związanych z infrastruktura kolejową,
• przebudowę kompletnych obiektów inżynieryjnych na bocznicach zakładów przemysłowych.

Torkol Sp. z o.o. ul. Towarowa 23, 43-100 Tychy, e-mail:biuro@torkol.pl, www.torkol.pl

Profesjonalne
usługi dla kolejnictwa

FIRMA VIP-a 2018
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Utarło się już, że częścią Gali VIP, która stanowi po-
most między oficjalną a bankietową połową wieczoru,
jest losowanie wizytówek. Kciuki o szczęście w tej lote-
rii mógł trzymać każdy, kto uprzednio wrzucił do szkla-
nej kuli swoje kartonikowe „mini cv”. A było o co za-
walczyć. Kosmetyki, ekskluzywne alkohole, suplemen-
ty diety, vouchery na pobyt w luksusowych hotelach, de-
koracyjne wyroby ze szkła, walizki, zegarki i wreszcie
weekend z Jaguarem to tylko kilka z bonusów, które tra-
fiły do wybrańców. Gratulujemy.

Partnerzy Gali
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Włodzimierz Bosowski 
prezes zarządu, dyrektor naczelny 
Zabrzańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

S tatuetka VIP Biznesu jest dla mnie ukoronowaniem ponad 50-letniej karie-
ry zawodowej. Cała moja droga zawodowa była i jest związana z budownictwem.
Od ponad 20 lat pozostaję wierny spółdzielczości mieszkaniowej.

Wierzę w tę sprawdzoną formę zarządzania nieruchomościami, dlatego bardzo mnie
cieszy fakt, że dla mnie – prezesa spółdzielni mieszkaniowej – znalazło się miejsce
w gronie liderów, bo to oznacza, że spółdzielczość, pomimo zmian ustrojowych, nadal
ma silną pozycję w szeroko rozumianej sferze życia publicznego.

Włodzimierz Bosowski
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Marcin Chmielewski 
właściciel firmy PATIO 
– Chmielewski, Dudzik Sp. j.

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

N agroda przyznawana przez kapitułę konkursową „Magazynu VIP”, którą
odebrałem, jest dla mnie podwodem ogromnej satysfakcji. Przyznane wyróżnienie
VIP Biznesu daje mi poczucie, że odważne zarządzanie, ale w ramach etycz-

nych zasad przyjętych w biznesie, jest dostrzegane i doceniane.
Jeszcze raz bardzo dziękuję za tę wyjątkową nagrodę. Gratuluję również wszyst-

kim nagrodzonym w plebiscycie „Magazynu VIP”. Wierzę, że będzie nam dane wspól-
nie tworzyć nowy obraz polskich przedsiębiorstw.

Marcin Chmielewski
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Jan Chorostkowski 
założyciel i prezes zarządu Przedsiębiorstwa 
Budownictwa Ogólnego DACH BUD Sp. z o.o.

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

P onad 33 lala temu założyłem firmę remontowo-budowlaną, która obecnie jest
jedną z największych firm deweloperskich na Dolnym Śląsku. Przedsiębior-
stwo Budownictwa Ogólnego DACH BUD Sp. z o. o. specjalizuje się w bu-

downictwie mieszkaniowym wielorodzinnym – każdego dnia spełniamy marzenia o wła-
snym „M”. Realizujemy śmiałe i duże pod względem liczby mieszkań inwestycje, któ-
re trwale wpisały się we współczesny obraz Wrocławia. Do największych z nich na-
leży osiedle na Psim Polu, gdzie zamieszkało blisko 2900 rodzin. Sporym przedsię-
wzięciem jest aktualnie trwająca budowa kolejnego dużego osiedla mieszkaniowego na
Lipie Piotrowskiej, gdzie planujemy wybudować około 1600 mieszkań. Godnym uwa-
gi jest też prestiżowy apartamentowiec usytuowany w samym sercu Wrocławia.

Otrzymana w tym roku statuetka VIP Biznesu 2018 jest dowodem uznania dla do-
brze wykonanej przez nas pracy. Stanowi motywację do dalszego działania, do
wzmożonego zaangażowania i wyznaczania kolejnych ambitnych celów.

Jako prezes zarządu zawsze staram się być o krok do przodu, aby finalnie spro-
stać oczekiwaniom przyszłych nabywców mieszkań. Z ogromnym zainteresowaniem śle-
dzimy zmieniające się trendy na rynku mieszkaniowym oraz przyglądamy się potrze-
bom społeczeństwa, aby być na bieżąco z ofertą.

Jan Chorostkowski



Grupa U57 obejmuje szeroki asortyment
produktów elastycznych wykonanych z tka-
nin powlekanych PCV. Do tej grupy zali-
czają się m.in. zbiorniki na wodę pitną lub
technologiczną, paliwa ropopochodne, czy
też RSM, konstrukcje pneumatyczne, a
także bardzo wytrzymałe poszycia namio-
towe.

Produkcja na potrzeby wojska jest odpo-
wiedzią na wyzwania, z jakimi muszą się
mierzyć Siły Zbrojne na całym świecie. Dla
rynków cywilnych produkty grupy U57 wpro-
wadzają zupełnie nowy standard w maga-
zynowaniu wody, paliw czy nawozów RSM,
co oznacza wyższy komfort użytkowania i
szeroko rozumiane bezpieczeństwo.

U57 jest synonimem nowoczesnych, trwa-
łych rozwiązań z zakresu materiałoznawstwa
i technologii wykonania, dlatego w naszej
ofercie znajdują się zbiorniki o parametrach
odpowiadających zapotrzebowaniu zarówno
jednostek (przykładowo indywidualne wypo-
sażenie żołnierzy), jak również większych
grup, oddziałów, czy też podmiotów. 

Produkty grupy U57 to:

• tkaniny powlekane PCV,
• zbiorniki z tkanin elastycznych 

powlekanych PCV,
• systemy magazynowania wody 

i paliw powlekane PCV.

Nowoczesny park technologiczny/Gotowe rozwiązania oraz indywidualne projekty/Wieloletnie doświadczenie
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Jarosław Chrobociński  
autor sukcesu kilkunastu marek gastronomicznych, 
m.in.: Thaisty, Zdrowa Konkurencja, U Rysia, 
Trattoria Boccone, Gruba Ryba, Pączek w Maśle

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

C hciałbym serdecznie podziękować za przyznaną nagrodę. To zaszczyt móc zna-
leźć się w gronie laureatów, a fakt, że to nagroda niekomercyjna i niezależ-
na, czyni go jeszcze większym. Dziękuję w imieniu swoim, ale i całego zespo-

łu, bo to nasza wspólna nagroda za nasze wspólne zasługi. 
Branżę gastronomiczną cechuje niebywała dynamika, zarówno sprzedaży, jak i zmian

okoliczności czy oczekiwań gości. Dobrze dobrana załoga to klucz do tego, by wpaso-
wać się w ten dynamiczny rynek i – mimo niekiedy nieprzewidzianych zawirowań
– wciąż wychodzić naprzeciw potrzebom naszych gości. Wspólnie dbamy o oczywiste
standardy, takie jak jakość naszych surowców i receptur oraz rozsądna polityka ce-
nowa, a tajemnym składnikiem naszych dotychczasowych osiągnięć jest czynnik ludz-
ki, bo to ludzie są w tej branży najważniejsi. Działamy razem niczym tryby skompli-
kowanej maszyny, by w rezultacie zaoferować naszym klientom najlepszy produkt.

Branża gastronomiczna jest pełna wyzwań, docenia najwytrwalszych, ale i uczy po-
kory. Kilkanaście uruchomionych dotychczas restauracji pozwoliło nam zdobyć
doświadczenie i szacunek, jak również zdeterminowało nas do podejmowania nowych,
nierzadko wymagających inicjatyw. Ta nagroda utwierdza nas w przekonaniu, że ob-
rana droga biznesu jest właściwa oraz motywuje nas do kontynuowania naszych przed-
sięwzięć w zachowaniu najwyższej troski o satysfakcję gości, którym również należą się
podziękowania, bo bez nich nie byłoby nas. Zatem dziękujemy i zapraszamy, by nadal
nam towarzyszyć!

Jarosław Chrobociński 
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Tadeusz 
Czajka 
wójt gminy Tarnowo Podgórne

Nagrodzony za doskonałe 
zarządzanie, opierające się 
na umiejętnym wykorzystaniu 
położenia i walorów naturalnych
gminy, jej odpowiedniej 
promocji i inwestycjach,
które podnoszą komfort życia 
mieszkańców i przyciągają turystów.

VIP Samorządu 2018

N agroda „VIP Samorządu 2018” to przede wszystkim dowód wysokiej
oceny moich działań na rzecz gminy Tarnowo Podgórne. Szczególnie
cenię sobie to, że moje dotychczasowe dokonania oceniała zewnętrzna

kapituła konkursowa.
Zaszczytny tytuł odebrałem w przededniu wyborów samorządowych, w których

mieszkańcy udzielili mi ponadsiedemdziesięcioprocentowego poparcia, wybierając mnie
wójtem już w pierwszej turze. Traktuję to jako zobowiązanie do dalszej pracy na rzecz
społeczności lokalnej. Bardzo dziękuję za przyznanie mi tego wyróżnienia.

Tadeusz Czajka



Koszalińska Spółdzielnia 
Mieszkaniowa „Przylesie” 
w Koszalinie oferuje: 

• lokale mieszkalne w nowopowstającym budynku przy ul. Sierpiń-
skiego/Tatarkiewicza  w Koszalinie (II etap). Do wyboru przestronne lo-
kale mieszkalne w stanie deweloperskim z loggiami lub tarasami
w trzypiętrowym, energooszczędnym budynku wielorodzinnym wraz
z podziemną halą garażową i komórkami lokatorskimi. Wielkość mieszkań
od 35,28 m2 do 65,63 m2. Wysoki standard i niskie koszty eksploatacji. Plano-
wane zakończenie inwestycji –  III kwartał 2020r. 
• lokale mieszkalne w stanie deweloperskim w monitorowanym, energoosz-
czędnym, nowopowstającym budynku typu apartamentowego wraz z podziemną
halą garażową, komórkami lokatorskimi oraz windą w każdej klatce przy ul. Sta-
szica w Koszalinie 
• pawilon handlowo-usługowy w Koszalinie przy
ul. Kotarbińskiego w trakcie realizacji o łącz-
nej powierzchni użytkowej 569,67 m2. Moż-
liwość adaptacji pawilonu do własnych
potrzeb. Oddanie pawilonu do użytku
planowane jest na 30.07.2019 r. 

Szczegóły na stronie internetowej: www.ksmprzylesie.com

Zainteresowanych prosimy o kontakt:
komórka lokalowa – ul. Fałata 13, pok. 31 (tel. 94 345 84 54)
dział techniczno-inwestycyjny – ul. Fałata 13, pok. 4 (tel. 94 345 84 62)
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Maciej 
Damięcki 
aktor filmowy i teatralny

Nagrodzony za wybitne 
osiągnięcia i działania 
na rzecz rozwoju polskiej
sztuki filmowej i teatralnej
oraz stworzenie kreacji, 
które głęboko utkwiły 
w pamięci widzów.

VIP 2018

B ardzo dziękuję kapitule „Magazynu VIP” za przyznane wyróżnienie i pięk-
ną statuetkę, którą otrzymałem. Mam też nadzieję, iż – mimo że jest to sta-
tuetka za całokształt mojej pracy artystycznej, a ja wykonuję zawód aktora już

od 62 lat (wcześnie zacząłem) – przede mną wciąż wiele wyzwań.
To fantastyczne, że organizowana od 6 lat Gala VIP łączy tyle dziedzin i integruje

przedstawicieli gospodarki, samorządności, ochrony zdrowia oraz sztuki. Ten wieczór
długo pozostanie w naszej – mojej i mojej żony Joanny – pamięci.

Maciej Damięcki
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Stanisław Drzewiecki 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy

Nagrodzony 
za rynkowy sukces 
oraz stabilność działania,
dzięki czemu jest 
perfekcyjnym 
partnerem 
biznesowym.

Firma VIP-a 2018

N agrodę Firma VIP-a 2018 odebrałem osobiście, ale w imieniu całego ze-
społu firmy. To, czego dokonało przedsiębiorstwo, jest zasługą całej kadry, re-
alizującej zadania pod moim kierownictwem. Nasze wspólne osiągnięcia są

efektem wielu lat pracy, przemyślanej strategii,  dobrze przygotowanych planów ope-
racyjnych i konsekwentnej realizacji programów inwestycyjnych oraz restrukturyza-
cyjnych. Wspólnymi siłami udało nam się stworzyć stabilną jakość, która przynosi efek-
ty i będzie służyć w następnych latach zarówno nam, jak i społeczności lokalnej.

Otrzymaną statuetkę traktuję jako wyraz uznania i podziękowania dla wysiłku
i codziennej pracy zespołu spółki Wodociągi Miejskie. Nasza radość jest ogromna, tym
bardziej że mamy za sobą trudne początki i lata pełne problemów, które skutecznie po-
konaliśmy. Dziś możemy cieszyć się efektami tych sukcesów. Cały czas dopracowuje-
my rezultaty poczynionych inwestycji, optymalizując organizację, doskonaląc jakość,
redukując koszty i eliminując ingerencję w środowisko naturalne, a tym samym wy-
chodząc naprzeciw mieszkańcom – odbiorcom naszych usług.

Bardzo dobrze czuję się w roli odbierającego nagrodę, bo i firma czuje się dobrze,
a jej kondycja świadczy też o efektywności zarządzania w mieście, którego zadania re-
alizujemy. Naszą pracę traktujemy jako służbę mieszkańcom, którzy – jestem prze-
konany – również doceniają nasze działania i są dumni z przyznanej nam nagrody.

Stanisław Drzewiecki, prezes zarządu
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Marian Dudzik 
właściciel firmy PATIO 
– Chmielewski, Dudzik Sp. j.

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

J est mi niezmiernie miło, że firma Patio Developer otrzymała nagrodę VIP Biz-
nesu i znalazła się wśród innych prężnie działających firm na rynku. Gdyby nie
ciężka praca, nie byłoby nas tutaj dzisiaj, i to uważam za jeden ze swoich suk-

cesów zawodowych. Mogę pochwalić się również kilkoma przedsięwzięciami, które cie-
szyły się dużym zainteresowaniem i powodzeniem wśród naszych klientów, a to największa
satysfakcja z wykonywanej pracy. Firma małymi krokami idzie do przodu, osiągając
zamierzony cel. Jednak trzeba wspomnieć, że codziennie uczymy się czegoś nowego, zdo-
bywamy doświadczenie i kolejne umiejętności. Jak to się mówi, człowiek uczy się całe
życie.

Marian Dudzik



Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Techbud Cydzik, Żuchowski SJ
ul. Gdańska 20, 87-100 Toruń, tel. 56 645 73 53, e-mail: techbud-torun@wp.pl, www.techbud-torun.pl

Usługi budowlano-remontowe dla przemysłu to nasza spe-
cjalność. Konstrukcje stalowe, instalacje technologiczne
i rurociągi przemysłowe to nasza codzienność i pasja.

zmontujemy każdy projekt

Dołącz do naszych zadowo-
lonych klientów. Warto nam
zaufać.
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Jerzy 
Gruza 
reżyser, aktor i scenarzysta

Nagrodzony 
za całokształt 
pracy artystycznej 
i promocję 
kultury polskiej.

VIP 2018

J estem pod wielkim wrażeniem gali VIP, przygotowanej przez redakcję „Ma-
gazynu VIP”.  Znalezienie się w tak doborowym towarzystwie było dla mnie ogrom-
nym zaszczytem. Profesjonalny pokaz mody, doskonała oprawa muzyczna i wy-

kwintne menu dopełniają tylko wspaniały obraz tego niezapomnianego wydarzenia. Przy-
znana statuetka najdobitniej świadczy, że organizatorzy gali cenią sztukę i kulturę naj-
wyższej próby. 

Jerzy Gruza
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Wiesław Jackowski 
prezes zarządu WiR Engineering Ltd. 
Biura Projektowo-Inżynierskiego

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

N agroda VIP Biznesu 2018 i przyznana mi statuetka to uhonorowanie efek-
tów wielu lat pracy. Efektów wypracowanych przede wszystkim przez zespół
ludzi, w który wpisuje się również moja osoba – organizatora, analityka, in-

spiratora, a nierzadko krytyka wspólnych działań.
Niezręcznie jest oceniać siebie, ale skoro statuetka ma imiennego adresata, to przy-

wołując w pamięci historię swojego biura WiR Engineering Ltd., nie da się nie za-
uważyć jego niezaprzeczalnego rozwoju – od projektów sporządzanych na desce kre-
ślarskiej do aktualnie stosowanych technik komputerowych przy użyciu narzędzi, ta-
kich jak Revit, Inwentor itp., z wykorzystaniem technologii 3D/BIM.

W zagonionym świecie biznesu udział w Gali VIP i odbiór statuetki VIP Bizne-
su 2018 to doniosłe przeżycie, dające satysfakcję zawodową oraz poczucie życiowego za-
dowolenia z tego, co robię, a fakt znalezienia się wśród laureatów działających w in-
nych dziedzinach życia publicznego potęguje wartość otrzymanego wyróżnienia i moją
satysfakcję jako laureata.

Wiesław Jackowski
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Janusz 
Józefowicz 
choreograf, aktor, reżyser

Nagrodzony 
za całokształt pracy 
artystycznej 
i promocję 
kultury polskiej.

VIP 2018

B ardzo dziękuję za przyznaną mi statuetkę VIP 2018, którą miałem przyjemność
odebrać na uroczystej gali, stając na scenie w zacnym gronie ludzi kultury. Wia-
domość o wyróżnieniu „Magazynu VIP” przyjąłem z radością, bo każda na-

groda to wyraz sympatii i uznania dla wykonywanej pracy.
Jednocześnie serdecznie gratuluję pozostałym laureatom – zarówno koleżankom

i kolegom działającym w sferze sztuki, jak i ludziom biznesu, którzy wyróżniają się
w swoich dziedzinach. Słowem wszystkim tym, których praca została zauważona i uzna-
na przez redakcję za wartą uhonorowania statuetką.

Janusz Józefowicz
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Ewa 
Kasprzyk
aktorka

Nagrodzona za wybitne 
osiągnięcia i działania 
na rzecz rozwoju polskiej
sztuki filmowej i teatralnej
oraz stworzenie kreacji, 
które głęboko utkwiły 
w pamięci widzów.

VIP 2018

W spaniale jest być VIP-em i dostać nagrodę na tak fantastycznie zorga-
nizowanej gali. Zawsze miło jest być docenianym, czuć, że ktoś zauważa to,
co się robi, i nie przechodzi obok naszych wysiłków, starań obojętnie. 

Cieszę się tym bardziej, że nie dostałam w życiu wielu nagród, choć nie przywią-
zuję do tego zbyt wielkiej wagi. Dla mnie największą nagrodą nie jest statuetka, przy-
słowiowy Oscar, lecz widownia, która oddaje mi energię zwrotną. Niemniej nie ujmuję
niczego konkursom i przyznawanym wyróżnieniom, a wręcz czuję się zaszczycona, że
mam w domu statuetkę VIP-a. Teraz pozostaje znaleźć dla niej godne miejsce.

Ewa Kasprzyk
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Lucyna Kęsicka
dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku

Nagrodzona za przemyślane 
zarządzanie i skuteczność 
w działaniu na rzecz realizowanych
celów i inwestycji oraz 
wysoki poziom oferowanych
świadczeń medycznych, 
opartych o najwyższą jakość.

VIP w Ochronie Zdrowia 2018

P rzyznanie statuetki VIP w Ochronie Zdrowia to znaczący wyraz uznania dla
dotychczasowych osiągnięć SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ra-
tunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku.

Dziś Zakład ma ugruntowaną pozycję dzięki profesjonalnej organizacji działań we
wszystkich dziedzinach jego funkcjonowania. Długofalowa, przemyślana, a przede wszyst-
kim konsekwentnie i odpowiedzialnie wdrażana strategia okazała się trafna. Wyzna-
czane zadania realizujemy z widocznym rezultatem, systematycznie podnosząc stan-
dard naszych usług. Wciąż staramy się dostosowywać ofertę do potrzeb pacjentów.

Mimo trudności, z jakimi mierzą się placówki opieki zdrowotnej, z powodzeniem re-
alizujemy nasze cele. Cieszy mnie fakt, że wysiłek całego zespołu jest dostrzegany i do-
ceniany. Tytuł „VIP w Ochronie Zdrowia 2018” to dla naszego Zakładu wyróżnie-
nie, które motywuje do dalszego rozwoju i pracy na rzecz pacjentów.

Lucyna Kęsicka
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Anna Kolisz 
wiceprezes zarządu ANKOL, prezes Stowarzyszenia 
Ambasada Przedsiębiorczości Mielec

Nagrodzona za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

T egoroczne wyróżnienie „Magazynu VIP” w kategorii VIP Biznesu przy-
jęłam z satysfakcją. Odbieram je jako dowód  wysokiej oceny moich bizneso-
wych osiągnięć. Jestem dumna, że mój osobisty wkład w budowanie i rozpo-

znawalność marki ANKOL na globalnej arenie gospodarczej przyczynił się do suk-
cesu firmy.  Otrzymana statuetka VIP utwierdza mnie w przekonaniu, że stawiając
sobie wysokie wymagania i konsekwentnie dążąc do realizacji ambitnych celów, mo-
żemy wpływać na transformację otoczenia.

Reprezentuję branżę lotniczą jako dostawca wyrobów, usług i nowych technologii. Współ-
pracę handlową z przedstawicielami resortów wielu państw oraz cywilnych i wojskowych
zakładów lotniczych opieram na najwyższej jakości i profesjonalizmie.  To wyznaczniki,
które od 1991 roku kształtują moje działania biznesowe. Odwaga, rzetelność, etyka, wia-
ra w powodzenie nieustająco towarzyszą mi w aktywności zawodowej. Te wartości stano-
wią ważny element identyfikacji marki ANKOL w niezwykle wymagającej branży. Ob-
serwacja zmieniających się trendów rynkowych oraz ich właściwa ocena są motorem na-
pędowym do ciągłego doskonalenia we wszystkich aspektach działalności biznesowej.

Cieszę się, że podejmowane są takie inicjatywy, jakie realizuje „Magazyn VIP”,
który pokazuje osiągnięcia i potencjał ludzi reprezentujących różne dziedziny życia,
budujących polską gospodarkę i kulturę. Życzę zwłaszcza przedsiębiorczym kobietom,
by uwierzyły w swoje możliwości i śmiało przystąpiły do realizacji zawodowych celów
i marzeń. 

Anna Kolisz
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Czesław 
Kolisz 
prezes zarządu ANKOL

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

O d ponad ćwierć wieku jestem mocno zaangażowany w budowę i rozwój fir-
my ANKOL w branży lotniczej.  Na przestrzeni tych lat firma stała się
rozpoznawalną marką na globalnym rynku gospodarczym jako nowoczesna,

rzetelna i odpowiedzialna. Reputację i pozycję firmy potwierdzają liczne nagrody otrzy-
mywane na międzynarodowej arenie. Prestiżowe nagrody dotyczą niemal wszystkich
obszarów zarządzania – od wyników ekonomicznych, poprzez jakość, solidność i wia-
rygodność, po wizerunek i rozwój. Dla mnie jako właściciela marki szczególnie cen-
ne są nagrody, które podkreślają dynamikę rozwoju, zaangażowanie, potencjał i pa-
sję w tworzeniu własnego biznesu,  a także otwartość na rozwój, zarządzanie wiedzą
branżową i przywiązanie do najwyższych standardów jakości.

Statuetka VIP Biznesu 2018 określa laureatów jako ludzi wyjątkowych. Dlate-
go z dumą przyjmuję ten tytuł, który potwierdza mój osobisty sukces jako prywatnego
przedsiębiorcy realizującego dostawy dla resortów rządowych wielu krajów w zakre-
sie dostaw części zamiennych, nowoczesnych technologii i usług remontowych dla lot-
nictwa wojskowego i cywilnego.

Jednocześnie gratuluję redaktorowi naczelnemu „Magazynu VIP” Mariuszowi Gry-
żewskiemu, który promuje osiągnięcia polskich przedsiębiorców, pozytywne wzorce i pro-
fesjonalizm, a więc to, co jest podstawą osiąganych wyników i sukcesów w biznesie.

Czesław Kolisz
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Edward Kostrubiec 
właściciel Zakładu Obróbki Metali 
KOMECH

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

Z akład Obróbki Metali KOMECH jest u progu jubileuszu 40-lecia dzia-
łalności. W przyszłym roku zamierzamy zorganizować obchody z udziałem za-
łogi, przedstawicieli miasta i firm współpracujących z nami. Będziemy chcie-

li przybliżyć wówczas w ciekawych formach historię firmy, może nawet powstanie na
ten temat praca magisterska. Już teraz o tym myślimy i planujemy wydarzenie, aby
wszystko wypadło profesjonalnie, atrakcyjnie, po prostu idealnie. 

Przedsmakiem planowanego wydarzenia był udział w znakomitej Gali VIP, pod-
czas której z wielką radością odebrałem statuetkę VIP Biznesu 2018. Niewątpliwie
mamy powody do świętowania, bo w całym województwie lubelskim nie ma chyba fir-
my, która zachowałaby ciągłość funkcjonowania przez 40 lat. Taki staż prowadzonej
działalności warto podkreślać, bo to zadanie niełatwe, a jeśli udaje się przy tym od-
nosić sukcesy, wypracowywać zyski i cieszyć się prestiżem, to jest to ogromna wartość
i satysfakcja dla osoby stojącej na czele organizacji. Wobec tej satysfakcji pieniądze
schodzą na drugi plan, bo ważniejsze jest to, co się zrobiło – nie tylko dla siebie, ale
przede wszystkim dla pracowników, dla miasta, a nawet dla kraju.

Życzyłbym sobie, aby na gospodarczej mapie Polski nie brakowało zaangażowa-
nych podmiotów, które nie poddają się przejściowym kryzysom i z determinacją wal-
czą o swoje miejsce na rynku oraz o piękny staż, którym warto się szczycić, nie tylko
przy okazji okrągłych jubileuszy.

Edward Kostrubiec
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Tomasz 
Kozłowicz 
aktor

Nagrodzony za całokształt
pracy artystycznej ze 
szczególnym uwzględnieniem
działań na rzecz rozwoju sztuki
filmowej i teatralnej oraz 
promocję kultury polskiej.

VIP 2018

G alę VIP, w której miałem przyjemność uczestniczyć jako laureat, postrze-
gam jako bardzo udane spotkanie. To zasługa formuły wydarzenia kulturalnego
połączonego z biznesowym, zorganizowanego na wspaniałym poziomie, poczynając

od powitania gości, poprzez część oficjalną, a kończąc na fantastycznej muzyce na żywo
i wykwintnych daniach.

Bardzo mnie ucieszyła i zaskoczyła wiadomość, że będę mógł uczestniczyć w Gali
„Magazynu VIP ” 2018. I to nie tylko jako obserwator, lecz także jako osoba wy-
różniona statuetką VIP 2018. Możliwość odebrania jej w towarzystwie wybitnych
kolegów – artystów oraz biznesmenów z całej Polski, pasjonatów poświęcających całe
serce swojej pracy, która została doceniona przez Wasz magazyn – była dla mnie
zaszczytem.

Tomasz Kozłowicz
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Barbara 
Krafftówna 
aktorka

Nagrodzona 
za całokształt 
pracy artystycznej 
i promocję 
kultury polskiej.

VIP 2018

W iadomo, że miło jest dostawać nagrody, zwłaszcza w dobrym towarzystwie,
wśród przyjaciół, a już wyjątkowo miło razem z moim równolatkiem – Fran-
ciszkiem Pieczką. Szczególnie statuetkę VIP z magiczną kryształową kulą,

którą mi wręczono w moje 90. urodziny.

Barbara Krafftówna





prof. dr hab. n. med. 
Jan Krakowiak 
prezes Poddębickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Nagrodzony 
za wysoki poziom 
świadczeń medycznych, 
opartych o najwyższą jakość, 
nowoczesne zaplecze 
techniczne i wysoko 
wykwalifikowaną kadrę.

VIP w Ochronie Zdrowia 2018

Z dobycie statuetki VIP w Ochronie Zdrowia ma dla mnie bardzo duże zna-
czenie i stanowi wysoką wartość. Wyróżnienie, jakim jest przyznana nagro-
da, to przede wszystkim sygnał, że podejmowane przez nasz zespół wysiłki i sta-

rania są dostrzegane i doceniane. Niewątpliwie takie wyróżnienie jest czynnikiem mo-
tywującym do ciężkiej pracy w celu dalszego podnoszenia szeroko rozumianej jakości
usług oferowanych pacjentom Poddębickiego Centrum Zdrowia.

Zdobycie statuetki VIP to również powód do dumy i satysfakcji ze znalezienia się
w znamienitym gronie osób mających największy wkład w rozwój ochrony zdrowia, biz-
nesu i kultury w Polsce.

Jan Krakowiak
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Emilia 
Krakowska
aktorka

Nagrodzona 
za wybitne osiągnięcia 
i działania na rzecz rozwoju
polskiej sztuki filmowej 
i teatralnej oraz stworzenie
kreacji, które głęboko 
utkwiły w pamięci widzów.

VIP 2018

J est mi bardzo miło, że zostałam ponownie zaproszona na Galę VIP, tym bar-
dziej że wcześniej miałam już przyjemność odebrać statuetkę. Powiem krótko
– ta impreza to tzw. klasa i rasa, poziom pod każdym względem. 

To również znakomici goście, w tym nagrodzeni koledzy i koleżanki – ludzie sce-
ny, którzy rzadko mają czas na pokazywanie się w takich przedsięwzięciach. „Ma-
gazyn VIP” ma nie tylko wieloletnią tradycję i pozycję na rynku wydawniczym, lecz
także promuje polskie produkty i polskie firmy oraz docenia polskich artystów.
Gratuluję!

Emilia Krakowska
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Andrzej 
Krzywy 
piosenkarz

Nagrodzony 
za całokształt pracy 
artystycznej, stworzenie
utworów, które głęboko
utkwiły w pamięci 
słuchaczy, oraz promocję 
kultury polskiej.

VIP 2018

B ardzo się cieszę z otrzymanej statuetki VIP 2018, przyznanej mi przez „Ma-
gazyn VIP”. Świadczy to, że moja działalność muzyczna została zauważona
i doceniona. To daje satysfakcję i jest zachętą to tworzenia nowych rzeczy,

a przecież najważniejsze jest to, by nie stać w miejscu. Wielkie dzięki i życzę Wam wszyst-
kiego dobrego.

Andrzej Krzywy
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Katarzyna Łoza-Sołtyk
właścicielka Kliniki Estetycznej Ortodoncji 
i Implantologii SOLDENT

Nagrodzona za stworzenie 
doskonale prosperującej kliniki,
najwyższy poziom usług 
świadczonych w atmosferze
życzliwości i w przyjaznym 
otoczeniu oraz regularne
wprowadzanie innowacyjnych
technik leczenia.

Klinika VIP-a 2018

14 lat temu wspólnie ze współpracownikami marzyliśmy o stworzeniu kli-
niki, w której dbamy o uśmiech każdego. Dzisiaj specjalizujemy się w za-
awansowanym leczeniu ortodontycznym za pomocą niewidocznych apa-

ratów lingwalnych oraz w najbardziej skomplikowanych zabiegach umieszczania im-
plantów zębowych. Zespół naszych specjalistów z wieloletnią praktyką zapewnia
kompleksowe leczenie jamy ustnej, indywidualnie dobrane do każdego pacjenta. W na-
szej pracy wykorzystujemy najnowsze technologie z dziedziny protetyki komputerowej,
jak również najwyższej klasy materiały i nowoczesny sprzęt. Umożliwia nam to wy-
konanie odbudowy zębów nawet podczas jednej wizyty.

Wyróżnienie otrzymane na gali „Magazynu VIP” to nie tylko zaszczyt, lecz tak-
że ogromna satysfakcja dla całego zespołu kliniki. Jesteśmy dumni, że nasi pacjenci są
zadowoleni z naszych usług i wracają do nas z uśmiechem. Mamy nadzieję, że to wy-
różnienie spowoduje, że grono naszych stałych pacjentów będzie się wciąż poszerzać.
Jesteśmy stabilnym, szanującym się zespołem, który uczestniczy w wielu szkoleniach
i sympozjach na całym świecie, dzięki czemu możemy zaoferować najnowocześniejsze
metody leczenia, spełniając indywidualne oczekiwania pacjentów. „Poznaj radość uśmie-
chu!” – to nasze motto, a otrzymana nagroda jest dla nas kolejnym impulsem do dal-
szego rozwoju i pracy, aby ten uśmiech gościł na twarzach coraz liczniejszych pacjentów. 

W imieniu całego zespołu SOLDENTU dziękuję za wyróżnienie.

Katarzyna Łoza-Sołtyk
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Michał 
Michalik 
Centrum Medyczne MML Sp. z o.o.

Nagrodzony za wysoki 
poziom świadczeń 
medycznych, opartych 
o najwyższą jakość, 
nowoczesne zaplecze 
techniczne i wysoko 
wykwalifikowaną kadrę.

VIP w Ochronie Zdrowia 2018

K ilka lat temu Centrum Medyczne MML zostało nagrodzone statuetką
„Magazynu VIP” za najwyższą jakość usług medycznych. Dziś odebrałem
kolejną, osobistą, ważną dla mnie nagrodę, ale wiem, że nie byłoby jej bez

zaangażowania świetnych specjalistów, z którymi na stałe współpracuję.
Jestem szczęśliwy i dumny, bo moja wieloletnia praca otolaryngologa to nie tylko

zawód, lecz także wielka pasja. Zawód lekarza wymaga stałej nauki i podnoszenia
kwalifikacji, które wpływają na jakość wykonywanych usług medycznych. Nasze motto
„Pacjent jest najważniejszy” towarzyszy całemu zespołowi każdego dnia pracy. Przez
ostatnie lata wdrożyliśmy w Centrum MML wiele nowych technik leczenia w zakresie
laryngologii i okulistyki. Nasz sprzęt diagnostyczny i wyposażenie sal operacyjnych
reprezentują światowy poziom i są inwestycją w bezpieczeństwo oraz zdrowie naszych
pacjentów.

Dziękując za wyróżnienie, dzięki któremu znalazłem się w tak zacnym gronie
ludzi z różnych dziedzin naszej gospodarki, biznesu oraz kultury i sztuki. Życzę
wszystkim zdrowia, bo ono jest bezcenne.

dr n. med. Michał Michalik
założyciel Centrum Medycznego MML Sp. z o.o.
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Jan Nowicki
aktor, felietonista, 
autor książek i tekstów piosenek

Nagrodzony za wybitne 
osiągnięcia aktorskie i działania
na rzecz rozwoju polskiej sztuki
filmowej oraz kunszt pisarski,
który ujawnił w swoich książkach,
dzieląc się z czytelnikami swoimi
przemyśleniami i osobistymi 
doświadczeniami.

VIP 2018

Gala „Magazynu VIP” w hotelu Sheraton, w której miałem przyjemność uczest-
niczyć, zachwyciła mnie głównie z powodu pomysłu redakcji wyłonienia lau-
reatów z niezwykle różnorodnych dziedzin i zakątków kraju. Niezwykłe było

dla mnie nie tylko znaleźć się na scenie wśród wyróżnionych wybitnych kolegów, ale
również móc obserwować, jak statuetki odbierają ludzie z niewielkich miejscowości
i wsi, reprezentujący małe firmy i samorządy, bo w ich oczach widziałem autentycz-
ne wzruszenie i dumę. 

Nigdy nie przywiązywałem i nie przywiązuję wagi do jakichkolwiek nagród czy od-
znaczeń, ale akurat z tego wyróżnienia się cieszę, zwłaszcza że byłem jedynym nagrodzonym
z Krakowa, ale też z tego względu, że zwykle ocenia się ludzi za ich bieżącą działal-
ność, a ja ostatnio zajmuję się głównie pisaniem, podczas gdy sprawy aktorskie zeszły
u mnie na drugi plan. Dla aktora największą nagrodą zawsze jest widz, a dla pisarza
czytelnik – tak było i będzie. Myślę, że kapituła brała pod uwagę właśnie to, że uho-
norowanym twórcom – mimo upływu lat – niezmiennie udaje się zainteresować od-
biorców swoją twórczością.

Jan Nowicki
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Bartosz 
Opania 
aktor

Nagrodzony za wybitne 
osiągnięcia i działania 
na rzecz rozwoju polskiej
sztuki filmowej i teatralnej
oraz stworzenie kreacji, 
które głęboko utkwiły 
w pamięci widzów.

VIP 2018

B artosz Opania – aktor, który podejmując decyzję, by pójść w ślady ojca, pod-
jął najlepszą możliwą decyzję. Ma bogaty dorobek teatralny, filmowy i tele-
wizyjny. Pierwsze role zagrał jeszcze na studiach, w filmach Jacka Brom-

skiego i Magdaleny Łazarkiewicz. W 1993 roku ukończył studia na Wydziale Aktor-
skim warszawskiej PWST, a dwa lata później obronił dyplom. Występował na scenach
teatrów: Na Woli, Narodowego, Scena Prezentacje i Ateneum. Widzom znany m.in.
z filmów „Cwał”, „Pułkownik Kwiatkowski” , „Zakochani”, „Statyści”, „Historia kina
w Popielawach” czy „Daleko od okna”. Szerokiej publiczności znany z serialu „Na do-
bre i na złe”. Jest laureatem nagrody im. Tadeusza Łomnickiego. Obecnie można go
zobaczyć w spektaklu „Sztuka” na deskach Teatru Kwadrat.
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Małgorzata 
Ostrowska
kompozytor

Nagrodzona za wybitne 
osiągnięcia i działania 
na rzecz rozwoju polskiej 
kultury oraz stworzenie 
utworów, które głęboko
utkwiły w pamięci słuchaczy.

VIP 2018

B yłam niezwykle zaskoczona i zaszczycona faktem, że w tym roku „Magazyn
Vip” właśnie mnie uhonorował swoją nagrodą. To dla mnie bardzo miłe wy-
różnienie, tym bardziej że tegoroczne grono VIP-ów w kategorii kultury i sztu-

ki było absolutnie nadzwyczajne. Otrzymać nagrodę tuż obok Barbary Krafftówny,
Emilii Krakowskiej czy Franciszka Pieczki to więcej niż spełnienie snów. Dziękuję!

Małgorzata Ostrowska



Agencja Pośrednictwa Pracy Work Room
ul. Chłodna 51 (biurowiec Warsaw Trade Tower), 00-867 Warszawa

tel. +48 22 487 90 97, +48 794 005 554
biuro@workroom.com.pl
www.workroom.com.pl
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Andrzej 
Pągowski 
artysta grafik

Nagrodzony 
za całokształt 
pracy artystycznej, 
wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie sztuki 
i promocję polskiej kultury.

VIP 2018

Andrzej Pągowski to twórca scenografii, murali, okładek, portretów, tysięcy ry-
sunków, ale przede wszystkim plakatów: teatralnych, filmowych, reklamowych,
ilustrujących kampanie społeczne, w tym słynnego plakatu do hasła: „Papie-

rosy są do dupy”.
Od 1989 r. związany z reklamą, a od kliku lat oddany malarstwu w technice print

druk na płótnie. Jego prace, prezentowane na licznych wystawach indywidualnych
w kraju i za granicą, zdobyły szereg znaczących nagród, m.in. Złote Medale i tytuł
The Best of Show na Międzynarodowym Konkursie na Najlepszy Plakat Filmowy
i Telewizyjny w Los Angeles oraz kilka nagród głównych na Międzynarodowym Kon-
kursie na Plakat Filmowy w Chicago.

Prace Andrzeja Pągowskiego znajdują się w wielu kolekcjach prywatnych i pań-
stwowych, choćby w Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Nowym Jorku i San Francisco,
Centrum Pompidou w Paryżu czy Metropolitan Museum of Modern Art.
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Krzysztof Pianowski 
założyciel i właściciel Przedsiębiorstwa 
Budowlanego ARKOP Sp. z o.o. Sp. k.

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

W yróżnienia i nagrody wywołują we mnie trzy uczucia: radości – sukces ro-
dzi się z wysiłku; czujności – uważaj, laury rozleniwiają; i wdzięczności
– dla tych, którzy dostrzegli moją pracę. Przyznana mi statuetka VIP Biz-

nesu 2018 również je obudziła. Radość i czujność przełożę na kolejne zadania.
Wdzięczność chcę wyrazić tym, którzy uznali, że na to prestiżowe wyróżnienie zasłu-
guję. Nigdy nie myślę o sobie: VIP. W codziennym życiu nie otaczam się VIP-ami
według telewizyjnych definicji. A jednak jeśli miałbym ich odszukać we własnym oto-
czeniu, to w ciągu ponad ćwierćwiecza tworzenia firmy ARKOP poznałem ludzi, któ-
rzy zasługują na to miano: architektów, kierowników budów, cieśli, operatorów ma-
szyn budowlanych – wybitnych fachowców, VIP-ów w swoich dziedzinach. Każda na-
groda, w tym statuetka VIP Biznesu 2018, jest podziękowaniem za ich pracę.

To, że dziś jesteśmy w tym miejscu i mamy za sobą 27 lat codziennych zmagań, po-
rażek i sukcesów, jest wspólnym wysiłkiem i owocem wspólnej pracy. 

Na sukces nie mam recepty. To, co jako firma budujemy, napawa dumą. W trud-
nych sytuacjach trzeba wybierać dobro, bo choć nie zawsze jest wymiernie opłacal-
ne, to zawsze wraca. Wierzę w wartość dobra, w słuszność podążania za dobrem. Nie
trzeba ukraść pierwszego miliona, aby odnieść sukces. Nie trzeba unikać zasad mo-
ralnych, aby biznes się udał. Zasady są konieczne, moralność jest konieczna. Wszyst-
kim rządzi pasja. Bez pasji nie byłoby firmy ARKOP, jej sukcesów i państwa sta-
tuetki VIP 2018.

Krzysztof Pianowski
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Franciszek 
Pieczka
aktor

Nagrodzony za wybitne 
osiągnięcia i działania 
na rzecz rozwoju polskiej
sztuki filmowej i teatralnej
oraz stworzenie kreacji, 
które głęboko utkwiły 
w pamięci widzów.

VIP 2018

F ranciszek Pieczka – aktor od lat cieszący się sympatią publiczności, dosko-
nale znany nie tylko ze słynnej roli Gustlika w serialu „Czterech Pancernych
i Pies”, gdzie z Barbarą Krafftówną zagrali narzeczonych. Od najmłodszych

lat interesował się kinem i konsekwentnie realizował swoją pasję. Po wojnie skończył
PWST w Warszawie i zagrał w dziesiątkach filmów, sztuk i seriali, zdobywając sym-
patię widzów, a także – jako dowód uznania dla jego pracy artystycznej – wiele na-
gród i odznaczeń, m.in. nadanych przez prezydenta Bronisława Komorowskiego i pre-
zydenta Andrzeja Dudę. 
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Witold Romanowski 
prezes zarządu Spółdzielni 
Budowlano-Mieszkaniowej Dembud

Nagrodzony 
za efektywne zarządzanie,
oparte o najwyższą 
jakość, rzetelność, kulturę 
biznesową i zasady etyki.

VIP Biznesu 2018

30 lat działania w SBM Dembud postrzegam jako najbardziej owocny okres
mojej pracy zawodowej. Udało nam się zbudować kilka fajnych inwestycji
w Warszawie, które zamieszkuje około 3000 osób i które to budynki w oce-

nie władz miasta i ekspertów w dziedzinie architektury zostały uznane za najlepsze bu-
dowy w Warszawie, np. Franciszkańska 14, Oboźna 9.

Zaszczytem było dla mnie stanąć na scenie w jednym szeregu z gwiazdami polskiej
sceny artystycznej, wybitnych osobowości środowiska biznesu i medycyny.

Witold Romanowski
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Maria 
Sadowska 
piosenkarka, reżyser

Nagrodzona 
za całokształt pracy 
artystycznej oraz 
promocję kultury 
polskiej.

VIP 2018

N iespodzianka! A te są najmilsze. Dziękuję, że moja praca spotkała się z ta-
kim uznaniem i znalazłam się w tak wybornym towarzystwie. Interesujący
pokaz mody, świetna scenografia, dobra muzyka i wysmakowane menu – wszyst-

ko to sprawiło, że był to niezapomniany wieczór. Życzę sukcesów.

Maria Sadowska
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Danuta 
Stankiewicz 
piosenkarka

Nagrodzona 
za całokształt 
pracy artystycznej 
i promocję 
kultury polskiej.

VIP 2018

J estem bardzo szczęśliwa i dumna z nagrody „Magazynu VIP”. Mój dorobek ar-
tystyczny to nie tylko płyty, które wydałam, ale ogromna ilość koncertów zarówno
w Polsce, jak i Europie oraz w wielu krajach świata. Cieszę się nie tylko z de-

cyzji kapituły tej nagrody, lecz także z opinii czytelników „VIP-a”, który promuje pol-
skie firmy i polskich artystów.

Biorąc pod uwagę 100-lecie naszej niepodległości, chcę powiedzieć, że nagrałam
płytę z piosenkami patriotycznymi. To niesamowite, że na promującym ją koncercie na-
wet u młodych ludzi zobaczyłam łzy wzruszenia.

Dziękuję Państwu za wyróżnienie i gratuluję tego wyjątkowego pomysłu, jakim jest
Gala VIP.

Danuta Stankiewicz
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Joanna 
Trzepiecińska 
aktorka, piosenkarka

Nagrodzona za wybitne 
osiągnięcia i działania 
na rzecz rozwoju polskiej
sztuki filmowej i muzycznej
oraz stworzenie kreacji 
i utworów, które głęboko
utkwiły w pamięci widzów.

VIP 2018

D o tej pory VIP-em czułam się wyłącznie w domu, bowiem samotnie wychowuję
dwóch chłopców. Jednak odkąd synowie stali sie nastolatkami, moje notowa-
nia drastycznie maleją każdego dnia. Toteż nagroda przyznana przez redakcję,

którą otrzymałam na Gali VIP, przyszła we właściwym momencie, znacząco popra-
wiając mi samopoczucie.

Mówiąc serio, jest mi ogromnie miło, że dostrzeżono moją pracę i że znalazłam się
w gronie tych, których szanuję i podziwiam, a niektórych wręcz uważam za swoich mi-
strzów.

Joanna Trzepiecińska
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Urszula
piosenkarka

Nagrodzona 
za całokształt pracy 
artystycznej, stworzenie
utworów, które głęboko
utkwiły w pamięci 
słuchaczy, oraz promocję 
kultury polskiej.

VIP 2018

G ala wspaniale przygotowana. Bardzo dziękuję za wyróżnienie. Czuję się za-
szczycona, że otrzymałam statuetkę w tak wyśmienitym towarzystwie. Mu-
zyka i sztuka są ważne na równi z innymi dziedzinami, które państwo pro-

mują i nagradzają. Życzę sukcesów.

Urszula
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Tadeusz 
Wrześniak 
właściciel Hut Szkła z Ładnej k. Tarnowa

Nagrodzony za efektywne 
zarządzanie, oparte 
o najwyższą jakość, 
rzetelność, kulturę biznesową
i zasady etyki, co buduje
wzorcowy obraz polskiego
przedsiębiorcy za granicą.

VIP Biznesu 2018

K ażde wyróżnienie jest miłe. Statuetka VIP Biznesu 2018, za przyznanie któ-
rej dziękuję kapitule konkursu, ma dla mnie szczególne znaczenie. Utwier-
dza mnie w przekonaniu, że wybrana droga biznesowa, dająca satysfakcję, jest

właściwa. Nakazuje nie zbaczać, lecz nadal konsekwentnie i wytrwale podążać za wy-
tyczonym celem, rozwijać produkcję i ekspansję „rękodzielnictwa szklanego” na
wszystkie rynki świata. 

Być VIP-em w biznesie to ogromna odpowiedzialność. Swoją pracę zawsze wy-
konuję z pasją, kocham i szanuję ludzi, jestem otwarty na nowości, które budują ryn-
kową pozycję firmy. Produkowane w moich hutach wyroby szklane cieszą się dużym
powodzeniem, za ich pomocą promuję Polskę, wystawiając i sprzedając je na obu pół-
kulach świata. Wiem dobrze, że gdy się pokocha szkło, ono się odwdzięczy.

Życzę wszystkim nagrodzonym biznesmenom dalszej efektywnej i stabilnej pracy.
Nie ulegajmy panikom związanym z sytuacjami kryzysowymi. Pracujmy jak najlepiej
i jak najmądrzej.

Tadeusz Wrześniak



Prestiżowa i dogodna lokalizacja – np. w samym sercu War-
szawy? Doskonała kuchnia? Odpowiednia przestrzeń zarówno
do spotkań kameralnych, jak i dużych uroczystości? Niebanalna
atmosfera? Szczypta historii i miejsce z duszą? Wysoka jakość
obsługi, doświadczona załoga, zaplecze techniczne, pozwalające
na organizację eventu? Brzmi nieprawdopodobnie. Zazwyczaj
musimy się na coś decydować. Nie dostajemy całości „w pa-
kiecie”. Otóż w przypadku Endorfiny Foksal jest inaczej. 

W powyższym kontekście jest to miejsce doskonałe. Uro-
kliwe, luksusowe o zabarwieniu historycznym Pałacu Zamoyskich
usytuowanym przy prestiżowej ulicy Foksal. Dysponujące cha-
rakterystyką odpowiednią do romantycznej kolacji we dwoje, ka-
meralnego lunchu biznesowego czy ekskluzywnego spotkania
firmowego bądź eventu nawet do 2 tys. osób! Otoczone za-
bytkowym drzewostanem, tajemniczym Ogrodem Pałacu Za-
moyskich – jednym z najpiękniejszych w Warszawie, którego hi-
storia oraz organizowanych w nim przyjęć sięga XVIII w.

Endorfina Foksal zasłynęła jako miejsce organizacji wyjąt-
kowych wydarzeń w Warszawie. Gala „Playboya”, gale Edipressu,
ramówka Polsatu, pokazy mody Bizuu, H&M czy coroczny Bal
Francuski to tylko część uroczystości, na które podwoje swe
otwiera restauracja. 

Endorfina to 3 sale pałacowe, całoroczna oranżeria, sala kon-
ferencyjna, mogąca pomieścić ok. 700 osób, mniejsze sale kon-
ferencyjne, klub muzyczny, apartamenty, prywatny parking na
dziedzińcu, kompleksowa organizacja przyjęć, począwszy od
wyposażenia technicznego, na współpracy ze znanymi artystami
skończywszy. Wszystkie możliwości zwieńczone są ogromnym
atutem, czyli najlepszą restauracją typu RAW w Warszawie – Re-
stauracją Ambasada. To bezsprzecznie najlepszy kulinarny ad-
res wegański w stolicy, dysponujący dodatkowo sześcioma luk-
susowymi apartamentami o charakterze butikowym. Polecamy.

Wyobraźmy sobie miejsce idealne na organizację
uroczystości firmowych czy spotkań biznesowych.
Jakie cechy powinno ono posiadać?

Restauracja 
Endorfina

ul. Foksal 2, 00-366 Warszawa
tel: 022 827 54 11

eventy@endorfinafoksal.pl
www.endorfinafoksal.pl
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